

CHENNAI

**BusinessLine**  
FRIDAY • JULY 2 • 2021

## **LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED**

(CIN: L17111TN1946PLC001361)

REGD OFFICE: 21/4, MILL STREET, KOVILPATTI - 628 501

E- mail: [investors@loyaltextiles.com](mailto:investors@loyaltextiles.com), Website: [www.loyaltextiles.com](http://www.loyaltextiles.com)

Phone: 04632-220001 Fax: 04632-221353

### **NOTICE**

(For transfer of shares to Investor Education and Protection Fund)

Notice is hereby given to the shareholders of the Company, that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, by any shareholders shall be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF Authority) in terms of said rules.

The Company has already sent intimation at the latest available address individually to each of the shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules requesting them to take action before 21<sup>st</sup> September 2021.

The full details of such shareholders including their folio number or DP ID, Client ID and the number of shares due to transfer are available on the website of the company [www.loyaltextiles.com](http://www.loyaltextiles.com) for information and necessary action by such Shareholders.

Notice is further given to all such shareholders to forward the requisite documents as mentioned in the aforesaid intimation to the Registrar & Share Transfer agent by 21<sup>st</sup> September 2021, so that the shares are not transferred to IEPF. In case the Registrar & Share Transfer Agent does not receive any communication within the aforesaid period, the Company shall with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the entire shares to IEPF, without any further notice.

In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF, an application has to be made to the IEPF authority in Form IEPF – 5 online and submit the hard copy of the Form IEPF – 5 along with necessary documents to the Company, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e. [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in)

For any queries, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer agent, GNSA Infotech Private Limited, STA Department, Nelson Chambers, 4th Floor, F- Block, No.115, Nelson Manickam Road, Aminjikarai, Chennai – 600029; Phone +9144 42962025; E-mail: [sta@gnsaindia.com](mailto:sta@gnsaindia.com)

For **LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED**

**Place: Chennai**

P. Mahadevan

**Date: 01.07.2021**

Company Secretary & Compliance Officer



நெல்லை 2.7.2021

## லாயல் டெக்ஸ்டைல் மில்ஸ் லிமிடெட்

(CIN : L17111TN1946PLC001361)

பதிவு அலுவலகம் 2/4, மில் தெரு, கோவில்பட்டி - 628 501

மின்னஞ்சல் : [investors@loyaltextiles.com](mailto:investors@loyaltextiles.com) | வலைத்தளம் : [www.loyaltextiles.com](http://www.loyaltextiles.com)

தொலைபேசி : 04632-220001 தொலைநகல் : 04632-221353

### அறிவிப்பு

(சமங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு மாற்றுவதற்கான அறிவிப்பு)

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013ன் பிரிவு 124(6) மற்றும் 2017ம் வருடத்தை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு, தணிக்கை, மாற்றம் மற்றும் திருப்பியளித்தல்), மாற்றப்பட்ட விதிகளின்படி, நிறுவனம் தொடர்ந்து 7 வருடங்கள் மற்றும் அதற்கு மேல் பங்குதாரர்களால் பெறப்படாத அல்லது கோரப்படாத லாபசுத்து தொகைகளுக்கான சமங்குகளை, மேற்கொண்ட விதிகளின்படி முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு (I E P F ) மாற்றப்படும் என்று இதன் மூலம் பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுகிறது.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட வேண்டிய சமங்குகளை கொண்டுள்ள பங்குதாரர்கள் 21 செப்டம்பர், 2021 தேதிக்குள் தங்கள் கோரிக்கைகளை அனுப்புமாறு ஒவ்வொரு பங்குதாரர்களுக்கும் தனித்தனியாக தற்போதைய முகவரிக்கு தகவல் அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

அத்தகைய பங்குதாரர்களின் டிபோலியோ எண் அல்லது DP ID, Client ID மற்றும் மாற்றப்படவேண்டிய பங்குகளின் எண்ணிக்கை ஆகிய முழு விவரங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளமான [www.loyaltextiles.com](http://www.loyaltextiles.com)-ல் காணலாம்.

இந்த பங்குதாரர்களின் பங்குகள் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படாமல் இருப்பதற்கு பங்குதாரர்கள் தேவையான ஆவணங்களை பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றுப் பிரதிநிதிக்கு 21 செப்டம்பர், 2021 தேதிக்குள் அனுப்புமாறு அறிவிக்கப்படுகிறது. பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றுப் பிரதிநிதிகள் மேற்கண்ட காலத்திற்குள் எந்த ஒரு தகவலையும் பெறவில்லை என்றால், நிறுவனம், விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டபடி மொத்த பங்குகளையும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு எந்த ஒரு அறிவிப்பின்றி மாற்றிவிடும்.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் நிதியில் பங்குகள் சேர்க்கப்பட்டபின் பங்குதாரர்கள் பங்குகளைக் கோர விரும்பினால் அதற்காக முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திடம் படிவம் IEPF-5 மூலம் ஆன்லைனில் விண்ணப்பம் செய்யலாம்; மற்றும் காகித வடிவில் IEPF-5 படிவத்தை தேவையான ஆவணங்களுடன் இதற்கான விதிகளின்படி நிறுவனத்திற்கு அனுப்ப வேண்டும். இப்படிவம் இணையதளம் [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in)-ல் கிடைக்கும்.

ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருந்தால் பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றுப் பிரதிநிதியை, கீழ்க்கண்ட முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளலாம். GNSA Infotech Private Limited, STA டிபார்ட்மென்ட், நெல்சன் சாம்பர்ஸ், 4வது தளம், F பிளாக், எண்.115, நெல்சன் மாணிக்கம் சாலை, அமைந்தகரை, சென்னை- 600 029, தொலைபேசி : 044-42962025, மின்னஞ்சல்: [sta@gnsaindia.com](mailto:sta@gnsaindia.com).

இடம்: சென்னை  
தேதி: 01.07.2021

லாயல் டெக்ஸ்டைல் மில்ஸ் லிமிடெட்-க்காக  
P.மகாதேவன்  
நிறுவன செயலாளர் & இணக்க அதிகாரி